

pachet produse alimentare

I.D.: 67054677

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.855,87 RON - 1.855,87 RON

Descriere: : banane 18,14 kg x 7,30 =132,42 branza dulce 450 GR 4 BUC X 12,90 = 51,60 mandarine 8,90 kg x 6,90 = 61,41 morcovi 3 kg x 2,70 = 8,10 iaurt cremos 125 gr 40 buc x 1,85 = 74 IAURT FRUCTE 125 gr 40 buc x 1,85 = 74 mazare congelata 8 kg x 9,80 = 78,40 mere 20 kg x 3,20 = 64 faina grau 2 kg x 4,50 = 9 almette 150 gr 4 buc x 6,90 =27,60 oua 30 buc x 0,64 = 19,20 patrunjel 2 kg x 8,90 = 17,80 faina malai 1 kg x 3,90 = 3,90 cascaval 500 gr 2 buc x 17,90 = 35,80 orez 6 x 6,42 = 38,52 ardei 2 kg x 13,90 = 27,80 kinder felie lapte 28 GR 30 BUC X 1,85 = 55,50 LAPTE 1,5 % 20 LTR X 4,70 = 94 pate bucegi 200 gr 6 buc x 4,90 = 29,40 castraveti 2 kg x 15,90 = 31,80 fidea 200 gr 6 buc x 3,80 = 22,80 cereale cheerios 250 gr 6 buc x 8,70 = 52,20 CARTOFI 30 KG X 2,75 = 82,50 biscuiti lebniz 100 gr 20 buc x 4,50 = 90 crenvursti piept pui 2,06 kg x 26,90 = 55,41 smantana 200 gr 10 buc x 2,50 = 25 telina 2 KG X 4,90 = 9,80 sunca praga 500 gr 2 buc x 19,00 = 38 piept pui dezosat 4 kg x 26,90 = 107,60 pulpe pui 10 kg x 9,80 = 98 castraveti murati 680 gr 6 buc x 4,90 =29,40 croissant 7 days 80 gr 20 buc x 2,60 = 52 gem caise 6 buc x 4,90 = 29,40 ceai fructe 10 buc x 3,50 = 35 pasta tomate 500 gr 5 buc x 3,65 = 21,90 prajitura casei 60 gr 50 buc x 2,50 = 125 rosii cherry 2 kg x 18,90 =37,80 GRIS 2 KG X 4,90 = 9,80 mai putin
